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Immobilier
2000 2001 2002 2003 03-02

± %

Resultats financiers1 M CHF

Produits d'exploitation
-Produits locatifs de tiers3
-Park & Rail4

Charges d'exploitation
Resultat d'exploitation
EBIT
Resultat annuel

230,8
-0,1

251,6
12,3

270,4
15,0

491,9
283,3

15,9
364.0
127,9
152.1
-4,6

2

4,8
6,0

2

2

2

2

Investissements
Valeur comptable des immobilisations
Alienation d'actifs immobilises

85,1
2 704,9

35,8

158,7
2 793,7

43

177,0
2 877,1

64,3

175,0
3 020,5

39,8

-1,1
5,0

49,5

Autres chiffres
Personnel (consoiide) Nombre5

Immobilier
- - - 795

790
5

2

2

2

Magasins avec
Aperto
Kiosques en gare
EmDlacements pour panneaux d'affichage

3
25

324

9
26

313

14
25

316

20
26

317
9 311

42,9
4,0
0,3

2

Les gares, points de passage obliges
Moyenne quotidtenne des voyageurs arrivant dans les gares et en partant en 2000

Zurich HB6
Bern7
Zurich Stadelhofen8
Zurich Oerlikon
Winterthur
Olten
Lausanne
Zurich Flughafen
Basel SBB
Aarau

311 066
135 526
134 835
110 059
100 689

86 416
76 754
68 622
67 311
66 688

Zug
Baden
Luzern
Thun
Uster
Geneve
Biel/Bienne
St Gallen
Fribourg
Neuchätel

54 693
53 038
50 659
45 258
42 244
41 924
38 518
37 405
33 950
28 929

1 Calcul par segment, les produtts et les charges 5 Effectif moyen du personnel

du groupe ne sont pas öliminds en emplois ä plein temps

2 Depuis le 1 1 2003, unites d'affaires autonome 6 Sans SZU

rattachöe a Infrastructure Sans RBS

3 Sans les produits locatifs internes aux CFF 8 Sans FB

4 Jusqu'en 2000, Park & Rail faisait partie de Voyageurs
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